平成 29年度健康食品管理士会四国支部愛媛県部会研修会（公開講座）のご案内

拝啓

晩秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今回の研修会は「食と健康、これからの生活」をテーマとしました。

会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

開催日時 2017年 11月 26日 日曜日 13時から 16時

開催場所 済生会松山病院 救急棟３階大会議室

     松山市山西町 880-2  ☎089（951）6111
内  容

① 13：00～13：15  開会挨拶と愛媛県の活動報告

愛媛県担当副支部長 山内 昌男

     ② 13:15～14：00  介護支援システムについて学ぼう

                  済生会にぎたつ苑 介護支援専門員

                  新良
に い ら

寿也
か ず や

先生

     ③ 14：00～15：00  減塩食へのお手伝い

                 大塚食品株式会社 様

     ④ 15：10～16：10  頭痛外来について

                  済生会松山病院 脳神経外科

                  部長 田中 寿知 先生

以上